


จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
54,472,748.24 ยอดยกมา 54,472,748.24

รายรับ

160.00 รายได้ค่าธรรมเนียม 160.00

900.00 รายได้ค่าปรับ 900.00

86.00 รายได้ใบอนุญาต 86.00

1,528.41 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 1,528.41

10.00 รายได้อื่น 10.00

1,657,649.11 รายได้ภาษีจัดสรร 1,657,649.11

553,200.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 553,200.00

2,213,533.52 รวม 2,213,533.52

14,904.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 14,904.00

1,321,805.38 เจ้าหนี้การค้า 1,321,805.38

1,546,656.82 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 1,546,656.82

279,007.75 เงินรับฝากระยะสั้น 279,007.75

3,816.00 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 3,816.00

3,166,189.95 รวม 3,166,189.95

5,379,723.47 รวมรายรับ 5,379,723.47

รายจ่าย

1,038,788.00 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 1,038,788.00

18,500.00 ค่าตอบแทน 18,500.00

66,904.00 ค่าใช้สอย 66,904.00

23,269.30 ค่าวัสดุ 23,269.30

19,908.52 ค่าสาธารณูปโภค 19,908.52

71,696.05 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 71,696.05

975,700.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 975,700.00

347,696.04 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 347,696.04

2,562,461.91 รวม 2,562,461.91

14,904.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 14,904.00

539,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 539,000.00

827,273.84 เจ้าหนี้การค้า 827,273.84

1,523,263.80 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 1,523,263.80

303,507.75 เงินรับฝากระยะสั้น 303,507.75

3,207,949.39 รวม 3,207,949.39

5,770,411.30 รวมรายจ่าย 5,770,411.30

(390,687.83) รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (390,687.83)

54,082,060.41 ยอดยกไป 54,082,060.41

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 1/1
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2568 ประจϬาเดือน ตุลาคม

วันที่พิมพ์ : 1/11/2567  11:55เทศบาลตϬาบลหนองสาหร่ายอ. พนมทวน

จ. กาญจนบุรี



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 140.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 20.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 160.00

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับอื่น 4401040199.001 900.00

รวม รายได้ค่าปรับ 900.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 66.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 20.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 86.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 1,528.41

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 1,528.41

รายได้อื่น

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 10.00

รวม รายได้อื่น 10.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 41,252.08

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 1,091,500.83

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 175,106.29

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 71,539.69

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 210,604.22

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 67,646.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 1,657,649.11

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 553,200.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 553,200.00

รวมทั้งสิ้น 2,213,533.52

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 1/11/2567  11:56

เทศบาลตϬาบลหนองสาหร่าย

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567

หน้า : 1/1

(หมายเหตุ 1)

อ. พนมทวน

จ. กาญจนบุรี



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 498,020.00

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 14,000.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 29,110.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 218,720.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 226,410.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 10,578.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 16,000.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 10,440.00

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 4,500.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 11,010.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 1,038,788.00

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 18,500.00

รวม ค่าตอบแทน 18,500.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 9,000.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 800.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 3,200.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 1,904.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 52,000.00

รวม ค่าใช้สอย 66,904.00

ค่าวัสดุ

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 23,269.30

รวม ค่าวัสดุ 23,269.30

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 12,498.77

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 203.30

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 7,206.45

รวม ค่าสาธารณูปโภค 19,908.52

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 71,696.05

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 71,696.05

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 420,000.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 555,700.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 975,700.00

วันที่พิมพ์ : 1/11/2567  11:56

เทศบาลตϬาบลหนองสาหร่าย

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567

หน้า : 1/2

(หมายเหตุ 2)

อ. พนมทวน

จ. กาญจนบุรี



ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 347,696.04

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 347,696.04

รวมทั้งสิ้น 2,562,461.91

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 1/11/2567  11:56

เทศบาลตϬาบลหนองสาหร่าย

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567

หน้า : 2/2

(หมายเหตุ 2)

อ. พนมทวน

จ. กาญจนบุรี



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 553,200.00 553,200.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (244-5-00019-2) 1101030101.001 - - 26,613.83 26,613.83 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (7136057965) 1101030101.001 - - 2,632,565.98 2,632,565.98 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (2442173491) 1101030102.001 704,073.23 - 3,816.00 26,613.83 681,275.40 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (7130372664) 1101030102.001 34,273,267.38 - 1,658,805.11 2,028,223.52 33,903,848.97 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (2444096746) 1101030199.001 19,495,407.63 - 1,528.41 - 19,496,936.04 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 14,904.00 14,904.00 - -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 31,818.19 - - - 31,818.19

รายได้เงินอุดหนุนค้างรับ 1102050193.001 219,900.00 - - - 219,900.00 -

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 299,409.74 - - - 299,409.74 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 5,498,814.58 - - - 5,498,814.58 -

อาคารสํานักงาน 1205020101.001 1,318,700.00 - - - 1,318,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสํานักงาน 1205020103.001 - 1,212,471.40 - - - 1,212,471.40

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 1,709,041.00 - - - 1,709,041.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 393,730.28 - - - 393,730.28

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 3,729,963.00 - - - 3,729,963.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 1,440,239.66 - - - 1,440,239.66

ครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010101.001 737,700.00 - - - 737,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010103.001 - 300,979.22 - - - 300,979.22

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 784,500.00 - - - 784,500.00 -

หน้า : 1/5

เทศบาลตําบลหนองสาหร่าย

ปีงบประมาณ 2568
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/11/2567  11:58

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567

อ. พนมทวน

จ. กาญจนบุรี

ข้อมูล ณ วันที่ 31/10/2567



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 237,965.00 - - - 237,965.00

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 22,950.00 - - - 22,950.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 16,350.37 - - - 16,350.37

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 78,500.00 - - - 78,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 53,447.60 - - - 53,447.60

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 326,000.00 - - - 326,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 96,478.90 - - - 96,478.90

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 3,780,000.00 - - - 3,780,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 1,028,367.12 - - - 1,028,367.12

ครุภัณฑ์สํารวจ 1206080101.001 36,500.00 - - - 36,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํารวจ 1206080103.001 - 25,099.00 - - - 25,099.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 447,060.00 - - - 447,060.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 229,962.83 - - - 229,962.83

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 29,400.00 - - - 29,400.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 21,311.33 - - - 21,311.33

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 233,000.00 - - - 233,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 226,978.17 - - - 226,978.17

ถนน 1208010101.001 14,709,703.92 - - - 14,709,703.92 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 5,755,314.03 - - - 5,755,314.03

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 14,348,689.00 - 539,000.00 - 14,887,689.00 -

หน้า : 2/5

เทศบาลตําบลหนองสาหร่าย

ปีงบประมาณ 2568
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/11/2567  11:58

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567

อ. พนมทวน

จ. กาญจนบุรี

ข้อมูล ณ วันที่ 31/10/2567



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 6,273,323.74 - - - 6,273,323.74

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 90,004.54 827,273.84 1,321,805.38 - 584,536.08

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 38,512.40 58,200.18 - 19,687.78

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - 1,062.00 3,562.00 2,500.00 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 911.10 911.10 7,443.74 - 7,443.74

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 3,372.00 3,372.00 2,819.00 - 2,819.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 138.64 138.64 69.25 - 69.25

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 1,540.91 1,540.91 397.90 - 397.90

ใบสําคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 1,475,226.75 1,475,226.75 - -

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 12,570.00 12,570.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 266,437.75 266,437.75 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากประกันสัญญา 2111020199.999 - 77,000.00 - - - 77,000.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - - 24,500.00 - 24,500.00 -

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 773,412.00 - - - 773,412.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 84,491,301.45 - 3,816.00 - 84,495,117.45

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - - - 140.00 - 140.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - - - 20.00 - 20.00

รายได้ค่าปรับอื่น 4401040199.001 - - - 900.00 - 900.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - - - 66.00 - 66.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - - - 20.00 - 20.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - - - 1,528.41 - 1,528.41

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - - - 10.00 - 10.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - - - 41,252.08 - 41,252.08

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001 - - - 1,091,500.83 - 1,091,500.83

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - - - 175,106.29 - 175,106.29

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - - - 71,539.69 - 71,539.69

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - - - 210,604.22 - 210,604.22

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - - - 67,646.00 - 67,646.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - - - 553,200.00 - 553,200.00

เงินเดือน 5101010101.001 - - 498,020.00 - 498,020.00 -

เงินประจําตําแหน่ง 5101010103.001 - - 14,000.00 - 14,000.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 - - 29,110.00 - 29,110.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 - - 218,720.00 - 218,720.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 - - 226,410.00 - 226,410.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 - - 10,578.00 - 10,578.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 - - 16,000.00 - 16,000.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 - - 10,440.00 - 10,440.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 - - 4,500.00 - 4,500.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 - - 9,000.00 - 9,000.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 - - 800.00 - 800.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 - - 3,200.00 - 3,200.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 - - 1,904.00 - 1,904.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 - - 23,269.30 - 23,269.30 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 - - 52,000.00 - 52,000.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 - - 12,498.77 - 12,498.77 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 - - 203.30 - 203.30 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 - - 7,206.45 - 7,206.45 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 - - 18,500.00 - 18,500.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 - - 11,010.00 - 11,010.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 - - 71,696.05 - 71,696.05 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดําเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 - - 420,000.00 - 420,000.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 - - 555,700.00 - 555,700.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 - - 347,696.04 - 347,696.04 -

รวม 102,782,579.48 102,782,579.48 10,646,940.63 10,646,940.63 105,517,853.56 105,517,853.56
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 773,412.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น (24,500.00)

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 397.90

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 69.25

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 7,443.74

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2,819.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

เงินรับฝากประกันสัญญา 77,000.00 77,000.00

รวม 836,641.89

เทศบาลตϬาบลหนองสาหรΕาย

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567
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